
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2013 г. № 5

с. Линец

Об утверждении муниципального

задания казенному учреждению

«Линецкий  центральный Дом культуры»

 В соответствии  со статьями 69.2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации 
Курской области от 17.09.2009г  № 302 «Об утверждении положения о формировании и финансовом обес-печении 
выполнения государственных заданий органами исполнительной власти Курской области и областными 
государственными учреждениями» и в целях повышения качества доступности государственных (муниципальных) услуг:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить муниципальное задание муниципальному казенному учреждению «Линецкий центральный Дом 
культуры» на 2013 год и плано-вый период 2014 и 2015 годов согласно приложениям № 1,2.

 2. Руководителю учреждения обеспечить:

 а) выполнение муниципального задания;

 б) представление отчетов об исполнении муниципального задания  1 раз в полугодие, в срок до 10 числа месяца, 
следующего за отчетным перио-дом.

 3. Постановление от 26.12.2011 г. № 31 считать утратившим силу.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района: А.И.Шинкарев.


